
   
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ   

Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,  27-4-2017 
Αρ. Πρωτ.:  69621/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου  
Τηλέφωνο:  210 344 2467 

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης 2016-2017». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», του άρθρου 5 

του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296)  «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών» και άλλες διατάξεις,  

β) του  Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/1998 (Α΄ 43)  και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ. α' (διόρθωση), 

γ) του άρθρου 8 & 3 του Ν. 2817/2000 (Α΄ 78), 

δ)  του άρθρου 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267), 

ε) του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (Α΄ 258),                   

στ) του άρθρου 6, παρ. 1, 2 & 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄ 75), 

ζ)   του άρθρου 30 παρ. 3 έως 6 και του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 

η) του άρθρου 39 παρ. 2 και παρ. 5γ (εδάφιο δεύτερο), του άρθρου 46 παρ. 1 στ΄ 

του & του άρθρου   52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24),όπως αντικαταστάθηκε  από το 

άρθρο 39, παρ. 2 του Ν. 4403/2016 (Α΄ 125), 

θ) του άρθρου 37 του Ν. 4351/2015 (Α΄ 164) και  

ι) το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

2. Την αριθμ. 26587/Ε1/16-02-2017 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

4. Τις αριθμ 5/24-04-2017, 6/25-04-2017 και 7/27-4-2017 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



 2 

5. Την αριθμ. 69617/Ε1/27-4-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης 

και κλάδο». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που 

αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, μέχρι 21-6-2017. 

3. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 

μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των 

μονάδων μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 

 
                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 
    Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων 

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

1 NOACK KERSTIN HELGA DIETER 227663 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 54,71

2 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 208955 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 77,65

3 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 205053 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,81

4 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621379 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 49,49

5 ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 582025 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 121,77

6 ΑΛΟΓΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ 622600 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 34,07

7 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 566096 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 148,93

8 ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621261 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 59,55

9 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 619378 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 80,94

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 611635 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,14

11 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 620810 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 47,02

12 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609082 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 87,65

13 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597753 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 98,89

14 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 700856 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΆΡΤΑΣ Όχι 74,17

15 ΑΞΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 229229 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 49,61

16 ΑΞΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 588765 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 147,08

17 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 610330 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 70,9

18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 615009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΆΡΤΑΣ Όχι 76,46

19 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΩΜΑΣ 701717 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 72,66

20 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 229477 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 76,27

21 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 614982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 82,9

22 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577708 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 93,69

23 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 619229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,53

24 ΑΡΜΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 620108 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 46,32

25 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604949 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 103,41

26 ΑΤΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 229013 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 43,86

27 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619931 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,91

28 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 590461 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 105,86

29 ΒΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613575 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,12

30 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 610627 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 117,37

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

Σελίδα 1 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

31 ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 618731 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 51,59

32 ΒΑΞΕΒΑΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 609188 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 65,16

33 ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 594466 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 116,53

34 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 614847 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 94,39

35 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 591422 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 80,56

36 ΒΕΛΑΛΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 218990 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,69

37 ΒΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 612881 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 82,32

38 ΒΕΛΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 614801 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 79,74

39 ΒΕΝΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 620347 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 64,48

40 ΒΕΡΓΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 50,1

41 ΒΕΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 607459 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 80,9

42 ΒΕΡΥΚΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 614269 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Ναι 70,03

43 ΒΕΣΚΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 623006 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 42,69

44 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 616550 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 64,32

45 ΒΛΑΧΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 591529 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 108,26

46 ΒΟΪΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΟΣΧΟΣ 615741 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,72

47 ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 606385 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 93,86

48 ΒΟΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 208976 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 83,13

49 ΒΡΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 208978 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 58,36

50 ΓΑΒΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 702477 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 120,28

51 ΓΑΒΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 613406 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 107,19

52 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 592723 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,16

53 ΓΑΚΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 604221 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 95,03

54 ΓΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619962 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 94,13

55 ΓΕΚΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 700771 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 57,68

56 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 617669 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 57,57

57 ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 613202 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 88,33

58 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 703848 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 30,19

59 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 614630 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 67,81

60 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 593136 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,35

61 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 602697 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 145,99

62 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 224856 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 63,96

Σελίδα 2 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

63 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 622608 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 62,88

64 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614534 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 122,53

65 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 701652 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 50,57

66 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605873 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 66,87

67 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602331 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 81,27

68 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620132 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 73,51

69 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622675 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 55,63

70 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618558 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 58,96

71 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΑΠΙΟΣ 621946 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 79,11

72 ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614415 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 97,63

73 ΓΙΟΥΒΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 66,95

74 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621620 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 123,53

75 ΓΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205144 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,77

76 ΓΚΑΡΓΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700800 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,32

77 ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 616470 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 116,32

78 ΓΚΙΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 609613 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,87

79 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 215361 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 93,24

80 ΓΚΟΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 556224 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 125,27

81 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702442 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,52

82 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618274 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 57,8

83 ΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 579209 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 146,06

84 ΓΚΟΥΜΑ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 620750 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 66,66

85 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621981 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 51,43

86 ΓΟΝΑΤΑ ΜΑΡΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 619606 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 51,45

87 ΓΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 703879 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 88,74

88 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 621488 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 88,98

89 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤ 608100 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 120,51

90 ΓΡΙΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 614539 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 58,23

91 ΓΥΦΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622072 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,89

92 ΔΑΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 590647 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,55

93 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ 187900 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 103,37

94 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 598127 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 88,46

Σελίδα 3 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

95 ΔΑΤΣΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 582828 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 138,71

96 ΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622723 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ναι 56,43

97 ΔΕΛΗΒΑΣΙΛΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618121 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 61,16

98 ΔΕΛΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 619553 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 68,39

99 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 580538 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,55

100 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 598165 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 149,6

101 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618036 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 87,01

102 ΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 701148 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 47,57

103 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612450 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 109,45

104 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 613110 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 63,33

105 ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ 614270 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΆΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 123,05

106 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621525 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΆΡΤΑΣ Όχι 70,14

107 ΔΙΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 614516 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,03

108 ΔΟΓΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 560588 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 169,37

109 ΔΟΜΟΥΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621350 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 35,48

110 ΔΟΥΔΑ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 219234 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 68,54

111 ΔΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 617231 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 61,29

112 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622071 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 54,07

113 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 601514 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 96,6

114 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216407 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 84,05

115 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 593288 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 110,5

116 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 609890 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 55,27

117 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619423 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 58,86

118 ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 227575 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 66,34

119 ΖΑΡΖΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700677 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 58,14

120 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 597055 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 98,45

121 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562420 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 210,72

122 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601795 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 82,68

123 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 620595 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 73,35

124 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621454 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 57,94

Σελίδα 4 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

125 ΖΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΣ 613739 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 90,49

126 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601936 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 62,87

127 ΖΩΤΙΚΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620642 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 51,27

128 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 618445 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,48

129 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620178 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 39,65

130 ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 618885 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 87,61

131 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560078 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 132,14

132 ΘΙΑΜΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 598328 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 114,62

133 ΘΩΔΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-

ΕΙΡΗΝΗ
ΜΑΡΚΟΣ 700581 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 67,19

134 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΙΡΗ-ΑΝΤΖΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 597392 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 170,56

135 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 702432 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 86,3

136 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619348 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 45,06

137 ΙΩΣΗΦΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 606043 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 115,67

138 ΚΑΒΑΤΖΙΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 702809 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 59,11

139 ΚΑΖΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 227580 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 71,16

140 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΥΡΩΝ 213686 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 72,73

141 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΡΟΔΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 211474 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,55

142 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΡΟΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 700315 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 79,73

143 ΚΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ 209059 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,1

144 ΚΑΚΑΔΙΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617745 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 69,72

145 ΚΑΚΑΛΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621338 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 70,65

146 ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 620364 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,49

147 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 704019 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 35,94

148 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211478 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 60,18

149 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤ 598388 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 104,89

150 ΚΑΛΑΝΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΗΛΙΑΣ 702718 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 63,49

151 ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591939 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,12

152 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 615190 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 67,43

153 ΚΑΛΟΓΝΩΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 621941 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 73,24

154 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620458 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΆΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 104,17

155 ΚΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619087 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 143,89

Σελίδα 5 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

156 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 610120 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 65,99

157 ΚΑΝΤΗΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 209067 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 69,84

158 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205237 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 96,99

159 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 574167 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΆΡΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 174,9

160 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616258 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 64,31

161 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 613414 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 118,84

162 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 608866 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 63,83

163 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614039 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 63,18

164 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 604738 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,92

165 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622016 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 64,99

166 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621091 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 99,61

167 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 600494 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 82,79

168 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 604369 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 96,05

169 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 701651 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 47,91

170 ΚΑΡΑΤΖΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 617168 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΆΡΤΑΣ Όχι 78,14

171 ΚΑΡΤΑΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΡΑΞΙΤΕΛ 610422 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 144,85

172 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 702444 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 97,74

173 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614414 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 48,27

174 ΚΑΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 703970 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 62,6

175 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 619350 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 63,5

176 ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617068 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 92,94

177 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 617752 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 37,92

178 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 602806 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 60,48

179 ΚΑΤΣΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 589029 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ναι 118,83

180 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 620350 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 56,12

181 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618198 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 96,82

182 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614886 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 50,97

183 ΚΕΣΙΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 616178 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,88

184 ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 621182 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 37,99

185 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700129 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 50,19

186 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605332 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 116,78

Σελίδα 6 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

187 ΚΗΛΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 609615 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,8

188 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 619363 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 49,79

189 ΚΛΕΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 600847 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 81,44

190 ΚΛΗΤΗΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 621482 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 60,31

191 ΚΛΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621157 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 62,1

192 ΚΟΓΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 619399 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,09

193 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 605263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 63,86

194 ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223931 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 59,75

195 ΚΟΛΥΡΑ-ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603234 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 77,9

196 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 203053 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 96,52

197 ΚΟΜΨΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 210884 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 56,27

198 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620934 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 65,36

199 ΚΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616409 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 68,01

200 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 618746 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 88,97

201 ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 620429 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,89

202 ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 575317 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,61

203 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 581871 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 116,32

204 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 606594 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 60,57

205 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 216091 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 85,76

206 ΚΟΤΣΩΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 575625 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 100,51

207 ΚΟΥΒΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 614518 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 47,18

208 ΚΟΥΒΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 213740 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 49,8

209 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611883 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 62,86

210 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 558020 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 214,53

211 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 608913 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 77,6

212 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 701411 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 60,45

213 ΚΟΥΡΙΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 620517 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 121,22

214 ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609871 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 87,31

215 ΚΟΥΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701468 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 87,19

216 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 215513 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 84,19

217 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622964 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 62,56

218 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΟΣ 620289 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 68,05

Σελίδα 7 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

219 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 621439 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 55,53

220 ΚΡΙΚΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 622222 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 113,82

221 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 575325 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 162,92

222 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700062 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 65,39

223 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619804 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 113,16

224 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 570675 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 113,51

225 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 590472 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,18

226 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 615345 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 83,34

227 ΚΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585047 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 147,87

228 ΛΑΒΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 224994 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 68,25

229 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700774 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 69,59

230 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701490 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 95,33

231 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 616263 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 68,32

232 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 587666 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 86,32

233 ΛΑΜΠΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 555483 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ναι 297,49

234 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΔΙΚΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 602379 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 142,03

235 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 621806 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 60,46

236 ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 219286 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,25

237 ΛΑΡΔΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΙΜΩΝ 607296 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 71,43

238 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 602450 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 73,36

239 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 619320 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 90,42

240 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614545 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 68,68

241 ΛΕΜΠΕΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 188015 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 90,9

242 ΛΕΝΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 216113 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 108,54

243 ΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 621909 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 50,02

244 ΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702066 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 72,75

245 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597457 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 109,02

246 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 594327 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,82

247 ΛΙΑΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610114 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 92,47

248 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 618648 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 48,18

249 ΛΙΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224155 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 66,74

250 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 621020 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 84,69

Σελίδα 8 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

251 ΛΙΟΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609746 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 82,59

252 ΛΟΥΚΟΥΤΟΥ ΒΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703775 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 99,32

253 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612317 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 97,17

254 ΛΥΓΙΑ ΑΝΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 621151 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 45,4

255 ΛΥΚΟΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 621731 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 65,03

256 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 622938 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 44,33

257 ΛΥΡΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 616960 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 79,26

258 ΛΥΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 611491 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,57

259 ΜΑΓΚΑΒΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616208 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 65,39

260 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 594652 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 65,77

261 ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 602803 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 148,01

262 ΜΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 598993 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 148,79

263 ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622008 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 58,73

264 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608870 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 65,65

265 ΜΑΝΩΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 170849 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,6

266 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620307 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 55,57

267 ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620575 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 49,09

268 ΜΑΡΚΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612812 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 48,64

269 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210933 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 78,95

270 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 621348 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 52,65

271 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 588834 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 134,58

272 ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 605232 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 79,19

273 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621169 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Ναι 54,5

274 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 614345 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 86,3

275 ΜΕΓΑΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225028 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 57,34

276 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 595642 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 90,82

277 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 618622 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 70,34

278 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 612573 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 105,73

279 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617362 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 58,83

280 ΜΗΣΙΑΛΗ ΚΟΙΜΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 604063 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 110,51

281 ΜΗΤΚΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 601719 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 93,45

282 ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 702140 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 47,06

Σελίδα 9 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

283 ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611998 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 116,35

284 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 186830 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 82,56

285 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 615754 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 40,01

286 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 580467 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 78,14

287 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 616191 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 60,9

288 ΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 614364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 53,11

289 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 599203 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 139,44

290 ΜΠΑΡΚΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 703826 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 53,28

291 ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611431 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 91,99

292 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 585686 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 86,5

293 ΜΠΕΚΡΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΦΕΒΡΩΝΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 700364 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 62,16

294 ΜΠΕΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 620697 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 116,51

295 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 621717 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 50,82

296 ΜΠΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621510 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 84,35

297 ΜΠΟΝΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 602015 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 99,31

298 ΜΠΟΤΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 618804 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 61,6

299 ΜΠΟΤΖΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594128 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 78,13

300 ΜΠΟΤΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 210957 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 52,7

301 ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 613891 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 53,32

302 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612638 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 112,28

303 ΜΠΟΥΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 567185 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 197,31

304 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 615256 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 93,29

305 ΜΠΟΥΤΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 229125 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,01

306 ΜΠΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612999 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 67,27

307 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621677 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 95,88

308 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 606435 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,93

309 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 621900 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 71,76

310 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 617790 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 41,69

311 ΜΩΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 215612 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 79,95

312 ΜΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609542 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 73,18

313 ΝΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 614448 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 79,08

Σελίδα 10 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

314 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 621829 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 61,33

315 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611090 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 119,1

316 ΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 610673 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 116,02

317 ΝΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 617339 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 65,46

318 ΝΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 618753 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 68,61

319 ΝΙΚΗΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 607629 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 77,84

320 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215625 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,68

321 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 599357 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 152,59

322 ΝΙΚΟΛΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 577695 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 120,77

323 ΝΙΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 613964 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,5

324 ΝΙΧΩΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 620678 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 47,86

325 ΝΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 205442 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,51

326 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 702101 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,7

327 ΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 604804 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 135,03

328 ΝΤΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 610494 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 56,06

329 ΝΤΟΥΜΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701658 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 52,4

330 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 594392 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 104,81

331 ΝΤΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 599417 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 197,03

332 ΝΤΟΥΣΙΚΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 213849 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 78,22

333 ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608655 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 83,64

334 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609848 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 71,26

335 ΞΕΝΟΥ - ΓΑΒΡΙΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 610064 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 84,55

336 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 71,68

337 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 581308 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 164,26

338 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 613368 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 86,62

339 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 605420 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 66,48

340 ΟΡΦΑΝΑΚΟΥ
ΟΥΡΑΝΙΑ-

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614212 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 63,91

341 ΠΑΙΖΑΝΗ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 703577 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 99,83

342 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 612833 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 69,48

343 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 621564 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 51,78

344 ΠΑΝΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614571 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 94,74

Σελίδα 11 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

345 ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 618300 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 59,31

346 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700786 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 84,18

347 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 595383 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,35

348 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 607530 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 92,7

349 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 604640 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 79,68

350 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603453 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 89,33

351 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 595292 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 74,08

352 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 570910 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 99,76

353 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 576202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 131,3

354 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 701438 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 51,86

355 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617905 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 77,44

356 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618784 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 125,05

357 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 591116 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 132,31

358 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 585171 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,49

359 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 620739 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 91,1

360 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700777 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 93,49

361 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 608671 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,88

362 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 618368 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 62,11

363 ΠΑΠΑΚΥΡΙΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 613911 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,02

364 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 700727 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 90,02

365 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 615463 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 88,93

366 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 586801 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 155,23

367 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 700395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 51,59

368 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702121 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Ναι 60,3

369 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 594915 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 69,16

370 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612239 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 118,91

371 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 619432 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 56,1

372 ΠΑΠΑΤΖΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617577 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 66,28

373 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 621470 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,89

374 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210998 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 70,02

375 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 610588 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΆΡΤΑΣ Όχι 98,94

376 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 620978 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 77,52

Σελίδα 12 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

377 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619263 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 47,42

378 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 701471 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 52,9

379 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595026 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 72,11

380 ΠΑΤΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609605 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 86,34

381 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621288 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 58,26

382 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 552103 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 131,66

383 ΠΕΠΟΝΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621780 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 54,41

384 ΠΕΡΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 216182 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,93

385 ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 617847 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 45,9

386 ΠΕΤΡΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 617180 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 59,05

387 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 612202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 59,89

388 ΠΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621708 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 55,48

389 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΥΛΑΣ 614220 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΆΡΤΑΣ Όχι 72,98

390 ΠΙΚΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 703082 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 52,72

391 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701124 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 120,59

392 ΠΙΤΣΙΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 618266 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 94,88

393 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 703833 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 53,75

394 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 603212 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,66

395 ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607944 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 83,81

396 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606381 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 74,77

397 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 616219 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 60,39

398 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 621188 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 56,05

399 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 700217 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ναι 108,18

400 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΜΗΣ 612785 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 51,38

401 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 702377 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΈΒΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 58,97

402 ΡΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581134 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 147,03

403 ΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613105 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 73,03

404 ΡΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613749 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 95,29

405 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 215698 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 62,73

406 ΡΙΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 621933 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 54,7

407 ΡΟΒΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 596998 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,61

408 ΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 207930 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 108,65

Σελίδα 13 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

409 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702221 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 60,49

410 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 617547 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 49,87

411 ΣΑΪΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 216200 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 62,79

412 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 703974 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 49,36

413 ΣΑΜΠΡΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 615486 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 101,02

414 ΣΒΑΡΝΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ-

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
619381 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 98,09

415 ΣΕΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ 622495 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 100,29

416 ΣΕΡΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 224000 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 61,05

417 ΣΕΡΜΠΕΤΣΙΟΓΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622474 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 43,53

418 ΣΙΑΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703969 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 32,28

419 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601509 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 140,16

420 ΣΙΛΙΟΓΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 703727 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 52,55

421 ΣΙΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 589513 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 98,38

422 ΣΙΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621225 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 58,45

423 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 615548 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,44

424 ΣΚΟΡΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 579870 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 123,41

425 ΣΚΟΡΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ 607461 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 121,63

426 ΣΟΛΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 618598 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 103,24

427 ΣΟΥΓΚΛΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703294 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 60,47

428 ΣΟΥΛΕΛΕ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 608523 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Ναι 123,93

429 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΩΤΙΟΣ 622086 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 61,46

430 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 609005 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 105,73

431 ΣΟΥΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 593355 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 104,38

432 ΣΟΥΣΟΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 599955 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 125,31

433 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622629 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 62,55

434 ΣΠΕΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 700916 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 69,28

435 ΣΠΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622756 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 44,72

436 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618600 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 76,46

437 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 702440 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,77

438 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 701389 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 69,15

Σελίδα 14 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

439 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 610384 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 93,43

440 ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 701615 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 68,51

441 ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 558347 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 138,91

442 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 700762 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 63,09

443 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 589174 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 128,74

444 ΣΤΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 617815 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 64,52

445 ΣΥΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703887 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 53,76

446 ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 580002 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 116,39

447 ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 701364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 90,83

448 ΣΦΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 216216 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 54,39

449 ΣΧΟΙΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 621476 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 48,7

450 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596344 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,52

451 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 613946 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 76,91

452 ΤΑΖΛΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 622420 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 80,28

453 ΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 614498 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,72

454 ΤΕΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596282 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 86,63

455 ΤΖΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615961 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ναι 68,49

456 ΤΖΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 200193 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,48

457 ΤΖΙΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 703384 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 50,53

458 ΤΖΙΜΑ ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 607503 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 76,6

459 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 601884 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 92,35

460 ΤΖΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620795 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 54,27

461 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 614733 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 66,91

462 ΤΟΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 701417 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΆΡΤΑΣ Όχι 70,86

463 ΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 229186 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 46,57

464 ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 701104 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 112,44

465 ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 702545 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 73,69

466 ΤΡΑΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188408 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 92,88

467 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 620175 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 73,16

468 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 610309 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 93,2

469 ΤΣΑΓΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703971 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 39,09

470 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 588352 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 81,51

Σελίδα 15 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

471 ΤΣΑΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 608794 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,31

472 ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 614855 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 121,89

473 ΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 604078 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,11

474 ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ 600215 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 151,03

475 ΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 604239 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 78,66

476 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 594008 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 86,73

477 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 702750 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 83,18

478 ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 620579 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 55,1

479 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΛΗΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 614919 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 59,65

480 ΤΣΙΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 621823 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 69,02

481 ΤΣΙΛΙΚΑ
ΝΑΤΑΛΙΑ - 

ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 614091 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 106,27

482 ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 215790 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 56,11

483 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 605168 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 61,96

484 ΤΣΙΦΙΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 68,48

485 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 621485 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 88,93

486 ΤΣΟΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224278 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ Ναι 79,14

487 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619284 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,96

488 ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 576091 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 113,58

489 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 617444 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΆΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 85,61

490 ΦΑΪΤΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 702717 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 86,24

491 ΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620424 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 64,39

492 ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621081 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΆΡΤΑΣ Όχι 71,61

493 ΦΕΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 215804 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 97,64

494 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 616857 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 56,02

495 ΦΙΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 621993 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Όχι 45,68

496 ΦΡΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 224589 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 59,06

497 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 701445 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 57,84

498 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616188 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 117,46

499 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ 608883 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 67,13

500 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ 620691 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,26

Σελίδα 16 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

501 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 702027 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 56,13

502 ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 228192 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,73

503 ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 610775 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 64,88

504 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 622768 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 106,39

505 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΚΑΣ 607739 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 89,35

506 ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 597282 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 87,1

507 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 701474 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 90,75

508 ΧΑΤΖΗΠΑΠΠΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 603490 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 65,71

509 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612234 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 101,44

510 ΧΑΤΖΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 614281 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 89,65

511 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215832 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 79,82

512 ΧΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 589754 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 116,48

513 ΧΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 617170 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 78,98

514 ΧΙΝΤΙΠΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621715 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 63,23

515 ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 601131 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 80,71

516 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622039 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 64,25

517 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 586001 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 105,27

518 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 567295 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 150,82

519 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 601520 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 94,21

520 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 604909 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 73,37

521 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 617385 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 84,85

522 ΧΡΙΣΤΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 581628 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 113,27

523 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703358 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 57,31

524 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 703973 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 42,27

525 ΨΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 224606 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 67,95

526 ΨΑΛΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 216725 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,98

527 ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701895 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 63,05

528 ΨΥΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595151 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,76

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Σελίδα 17 από 17

ΑΔΑ: ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0


		2017-04-27T18:22:04+0300
	Athens




